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"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION" 

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima página 
CIRCULO REGISTRAL: 366 - MELGAR  DEPTO: TOLIMA  MUNICIPIO: ICONONZO  VEREDA:  PARAMO Y PARAMITO

FECHA APERTURA: 25-09-1990  RADICACIÓN: 2066  CON: ESCRITURA  DE: 31-08-1990

CODIGO CATASTRAL: 733520002000000110129000000000COD CATASTRAL ANT: 73352000200110129000 

NUPRE: 

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
 

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
 

DESCRIPCION: CABIDA Y LINDEROS

"EL VERGEL".-LINDEROS SEGUN ESCRITURA #852 DE 31-08-90 NOTARIA MELGAR. TOMO 14 PAGINA 26 ICONONZO AREA 80 HAS. ACTUALIZA AREA

73 HAS. 7.608 M2. LINDEROS CONTENIDOS EN LA ESCRITURA NO.1429 DEL 24-10-2013 DE LA NOTARIA DE MELGAR.

 
AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: 

AREA PRIVADA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS:  / AREA CONSTRUIDA - METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS:

CUADRADOS

COEFICIENTE : %

 
COMPLEMENTACION:
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DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: RURAL

1) PREDIO RURAL "EL VERGEL"

 
DETERMINACION DEL INMUEBLE: 

DESTINACION ECONOMICA: 
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MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)
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ANOTACION: Nro 001 Fecha: 31-03-1967 Radicación: SN

Doc: SENTENCIA SN del 09-09-1964  JUZ. PROM. MPL. de MELGAR VALOR ACTO: $106,000 
ESPECIFICACION: : 150 ADJD. SUCESION  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: VELANDIA TORRES CRISANTO      
A: CASTILLO VDA. DE VELANDIA SAGRARIO  X    
A: VELANDIA CASTILLO GUILLA O GUILLERMINA      
A: VELANDIA ROBERTO      
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ANOTACION: Nro 002 Fecha: 07-07-1967 Radicación: SN

Doc: ESCRITURA 225 del 20-06-1967  NOTARIA de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: : 999 PROTOCOL. SUCESION.  
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: VELANDIA T. CRISANTO      
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ANOTACION: Nro 003 Fecha: 25-09-1990 Radicación: 2066

Doc: ESCRITURA 852 del 31-08-1990  NOTARIA de MELGAR VALOR ACTO: $1,200,000 

ESPECIFICACION: : 101 COMPRAVENTA  

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: CASTILLO VDA. DE VELANDIA SAGRARIO      

DE: VELANDIA CASTILLO FELIX ROBERTO      

DE: VELANDIA CASTILLO GUILLA O GUILLERMINA      

DE: VELANDIA DE ARIAS FLOR ALBA      

A: PAEZ INOCENCIO  X    
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ANOTACION: Nro 004 Fecha: 05-04-2000 Radicación: 2000-866

Doc: ESCRITURA 1840 del 02-07-1999  NOTARIA 48 de BOGOTA VALOR ACTO: $82,464,000 
ESPECIFICACION: : 102 PERMUTA ,BOLETA DE REGISTRO 35562 DEL 05-04-2000POR $910.403 MCTE. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: PAEZ INOCENCIO  CC# 1123983     
A: PIEDRAHITA CARDONA GABRIEL JAIME  CC# 2910892 X    
A: VADON CUELLAR CLARA  CC# 20301144 X    
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ANOTACION: Nro 005 Fecha: 09-01-2001 Radicación: 2001-81

Doc: ESCRITURA 3711 del 28-12-2000  NOTARIA  1 de IBAGUE VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: : 210 HIPOTECA DE CUERPO CIERTO ,SIN LIMITACION RESPECTO A LA CUANTIA, IMP. DE REG. 11262156 POR $ 38100 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: PIEDRAHITA CARDONA GABRIEL JAIME  CC# 2910892 X    
DE: VADON CUELLAR CLARA  CC# 20301144 X    
A: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A NIT# 8000378008    
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ANOTACION: Nro 006 Fecha: 07-01-2004 Radicación: 2004-44

Doc: ESCRITURA 2061 del 19-11-2003  NOTARIA 2 de FUSAGASUGA VALOR ACTO: $4,200,000 
ESPECIFICACION: : 101 COMPRAVENTA , REC.IMP.REG.#10037585 POR $420.000 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: PIEDRAHITA CARDONA GABRIEL JAIME  CC# 2910892     
DE: VADON CUELLAR CLARA  CC# 20301144     
A: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913 X    
A: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826 X    
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ANOTACION: Nro 007 Fecha: 27-02-2006 Radicación: 2006-612
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Doc: ESCRITURA 0128 del 09-02-2006  NOTARIA de MELGAR VALOR ACTO: $18,650,000 

     Se cancela anotación No: 5 

ESPECIFICACION: CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES , HIPOTECA EN CUANTIA

INDETERMINADA. IMP. REG. 26699 POR $54.400 MCTE. 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A NIT# 8000378008    

A: PIEDRAHITA CARDONA GABRIEL JAIME  CC# 2910892 X    

A: VADON CUELLAR CLARA  CC# 20301144 X    
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ANOTACION: Nro 008 Fecha: 11-06-2008 Radicación: 2008-2323

Doc: ESCRITURA 0722 del 05-06-2008  NOTARIA de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: HIPOTECA CON CUANTIA INDETERMINADA: 0205 HIPOTECA CON CUANTIA INDETERMINADA , IMP. REG. 28115001 POR $61.500

MCTE. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913 X    
DE: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826 X    
A: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A NIT# 8000378008    
 

 

SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MELGAR ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MELGAR ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MELGAR ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MELGAR ORIP SUPERINTENDENCIA DE NOTARIADO Y REGISTRO LA GUARDA DE LA FE PUBLICA OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE MELGAR ORIP 

 

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 08-03-2013 Radicación: 2013-759

Doc: ESCRITURA 403 del 05-03-2013  NOTARIA TERCERA de IBAGUE VALOR ACTO: $40,000,000 
     Se cancela anotación No: 8 
ESPECIFICACION: CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES HIPOTECA. IMP. REG.

131142522 POR $78.600 MCTE. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A NIT# 8000378008    
A: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913 X    
A: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826 X    
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ANOTACION: Nro 010 Fecha: 29-10-2013 Radicación: 2013-3761

Doc: ESCRITURA 1429 del 24-10-2013  NOTARIA UNICA de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: ACTUALIZACION DE LINDEROS: 0903 ACTUALIZACION DE LINDEROS Y AREA. IMP. REG. 7332101342 POR $157.200 MCTE. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913 X    
A: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826 X    
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ANOTACION: Nro 011 Fecha: 29-10-2013 Radicación: 2013-3761
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Doc: ESCRITURA 1429 del 24-10-2013  NOTARIA UNICA de MELGAR VALOR ACTO: $626,342,044 

ESPECIFICACION: COMPRAVENTA: 0125 COMPRAVENTA , 1/19 PARTE PARA CADA FAMILIA BENEFICIARIA DEL SUBSIDIO INTEGRAL PARA

COMPRA DE TIERRAS, OTORGADO CON LA RESOLUCION 2309 DEL 26 DE AGOSTO DE 2013 DEL INCODER.ESTE PREDIO QUEDA SOMETIDO BAJO

EL REGIMEN ESPECIAL DE LA UAF.(ART. 38 LEY 160/1994) IMP. REG. 7332101342 POR $5.098.300 MCTE. 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913     

DE: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826     

A: ARAGON MORALES ADRIANA MARGARITA  CC# 1005823203 X    

A: AYA CANTOR JHONN FREDY  CC# 14254002 X    

A: BETANCOURT RODRIGUEZ YOLANDA  CC# 28788841 X    

A: BETANCOURT TOMAS  CC# 334249 X    

A: BLANCO PRADA LUZ HERMINDA  CC# 28788706 X    

A: CAICEDO HECTOR  CC# 2399770 X    

A: CANTOR MARIA VIRGINIA  CC# 28787284 X    

A: CHAPARRO FELIX ROBERTO  CC# 5935386 X    

A: CRISTANCHO GODOY MARIA ESTELA  CC# 28787869 X    

A: ESCOBAR VALLEJO BEATRIZ ELENA  CC# 21953605 X    

A: ESPITIA LOPEZ JORGE ELIECER  CC# 5935956 X    

A: GODOY PARRA HENRY  CC# 93461260 X    

A: GOMEZ DAZA MARLENY  CC# 28788321 X    

A: GOMEZ VARGAS FLOR ALBA  CC# 28788220 X    

A: GONZALEZ CRISTANCHO ELIZABETH  CC# 1032358432 X    

A: GUZMAN CERQUERA LUIS ALBERTO  CC# 5881440 X    

A: JIMENEZ GUZMAN RAUL  CC# 79823061 X    

A: LOZANO BELTRAN MARIA ESPERANZA  CC# 28915772 X    

A: MARTINEZ SANCHEZ LOURDES  CC# 21117089 X    

A: MORENO ANDRES  CC# 2323653 X    

A: MURT LOPEZ JOSE ALFREDO  CC# 5860678 X    

A: OCAMPO BETANCUR URIEL  CC# 18591700 X    

A: ORTIZ JOYA LEIDY YAZMIN  CC# 35251407 X    

A: PARRADO VARGAS MIGUEL ANGEL  CC# 93461912 X    

A: PRADA ALEXANDER  CC# 80001382 X    
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A: PRADA DIAZ MARICELA  CC# 28798158 X    

A: RODRIGUEZ DE BETANCUR AMPARO  CC# 20780819 X    

A: RODRIGUEZ VARGAS JAIRO  CC# 14250049 X    

A: SANCHEZ CERQUERA ARINEIS  CC# 28866058 X    

A: SARMIENTO ALVAREZ CAROLINA  CC# 1106362219 X    

A: VASQUEZ NU/EZ JOHANNA  CC# 1106892300 X    

A: VASQUEZ SANABRIA LILIA  CC# 51760062 X    

A: VELANDIA ROJAS NELSON ENRIQUE  CC# 14252804 X    
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ANOTACION: Nro 012 Fecha: 29-10-2013 Radicación: 2013-3761

Doc: ESCRITURA 1429 del 24-10-2013  NOTARIA UNICA de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: CONDICION RESOLUTORIA EXPRESA: 0311 CONDICION RESOLUTORIA EXPRESA , POR DOCE A/OS, CUANDO SE DEN LAS

CONDICIONES CONSAGRADAS EN EL ART. SEXTO DE LA RESOLUCION 2309/2013. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: INSTITUTO COLOMBIANO DESARROLLO RURAL "INCODER"       
A: ARAGON MORALES ADRIANA MARGARITA  CC# 1005823203 X    
A: AYA CANTOR JHONN FREDY  CC# 14254002 X    
A: BETANCOURT RODRIGUEZ YOLANDA  CC# 28788841 X    
A: BETANCOURT TOMAS  CC# 334249 X    
A: BLANCO PRADA LUZ HERMINDA  CC# 28788706 X    
A: CAICEDO HECTOR  CC# 2399770 X    
A: CANTOR MARIA VIRGINIA  CC# 28787284 X    
A: CHAPARRO FELIX ROBERTO  CC# 5935386 X    
A: CRISTANCHO GODOY MARIA ESTELA  CC# 28787869 X    
A: ESCOBAR VALLEJO BEATRIZ ELENA  CC# 21953605 X    
A: ESPITIA LOPEZ JORGE ELIECER  CC# 5935956 X    
A: GODOY PARRA HENRY  CC# 93461260 X    
A: GOMEZ DAZA MARLENY  CC# 28788321 X    
A: GOMEZ VARGAS FLOR ALBA  CC# 28788220     
A: GONZALEZ CRISTANCHO ELIZABETH  CC# 1032358432 X    
A: GUZMAN CERQUERA LUIS ALBERTO  CC# 5881440 X    
A: JIMENEZ GUZMAN RAUL  CC# 79823061 X    
A: LOZANO BELTRAN MARIA ESPERANZA  CC# 28915772 X    
A: MARTINEZ SANCHEZ LOURDES  CC# 21117089 X    
A: MORENO ANDRES  CC# 2323653 X    
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A: MURT LOPEZ JOSE ALFREDO  CC# 5860678 X    

A: OCAMPO BETANCUR URIEL  CC# 18591700 X    

A: ORTIZ JOYA LEIDY YAZMIN  CC# 35251407 X    

A: PARRADO VARGAS MIGUEL ANGEL  CC# 93461912 X    

A: PRADA ALEXANDER  CC# 80001382 X    

A: PRADA DIAZ MARICELA  CC# 28798158 X    

A: RODRIGUEZ DE BETANCUR AMPARO  CC# 20780819 X    

A: RODRIGUEZ VARGAS JAIRO  CC# 14250049 X    

A: SANCHEZ CERQUERA ARINEIS  CC# 28866058 X    

A: SARMIENTO ALVAREZ CAROLINA  CC# 1106362219 X    

A: VASQUEZ NU/EZ JOHANNA  CC# 1106892300 X    

A: VASQUEZ SANABRIA LILIA  CC# 51760062 X    

A: VELANDIA ROJAS NELSON ENRIQUE  CC# 14252804 X    
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ANOTACION: Nro 013 Fecha: 12-11-2013 Radicación: 2013-3919

Doc: ESCRITURA 1518 del 08-11-2013  NOTARIA UNICA de MELGAR VALOR ACTO: $509,830,000 
ESPECIFICACION: ACLARACION: 0901 ACLARACION ESCRITURA 1429 DEL 2013, EN CUANTO AL PRECIO Y FORMA DE PAGO 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
DE: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913     
DE: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826     
A: ARAGON MORALES ADRIANA MARGARITA  CC# 1005823203     
A: AYA CANTOR JHONN FREDY  CC# 14254002     
A: BETANCOURT RODRIGUEZ YOLANDA  CC# 28788841     
A: BETANCOURT TOMAS  CC# 334249     
A: BLANCO PRADA LUZ HERMINDA  CC# 28788706     
A: CAICEDO HECTOR  CC# 2399770     
A: CANTOR MARIA VIRGINIA  CC# 28787284     
A: CHAPARRO FELIX ROBERTO  CC# 5935386     
A: CRISTANCHO GODOY MARIA ESTELA  CC# 28787869     
A: ESCOBAR VALLEJO BEATRIZ ELENA  CC# 21953605     
A: ESPITIA LOPEZ JORGE ELIECER  CC# 5935956     
A: GODOY PARRA HENRY  CC# 93461260     
A: GOMEZ DAZA MARLENY  CC# 28788321     
A: GOMEZ VARGAS FLOR ALBA  CC# 28788220     
A: GONZALEZ CRISTANCHO ELIZABETH  CC# 1032358432     
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A: GUZMAN CERQUERA LUIS ALBERTO  CC# 5881440     

A: JIMENEZ GUZMAN RAUL  CC# 79823061     

A: LOZANO BELTRAN MARIA ESPERANZA  CC# 28915772     

A: MARTINEZ SANCHEZ LOURDES  CC# 21117089     

A: MORENO ANDRES  CC# 2323653     

A: MURT LOPEZ JOSE ALFREDO  CC# 5860678     

A: OCAMPO BETANCUR URIEL  CC# 18591700     

A: ORTIZ JOYA LEIDY YAZMIN  CC# 35251407     

A: PARRADO VARGAS MIGUEL ANGEL  CC# 93461912     

A: PRADA ALEXANDER  CC# 80001382     

A: PRADA DIAZ MARICELA  CC# 28798158     

A: RODRIGUEZ DE BETANCUR AMPARO  CC# 20780819     

A: RODRIGUEZ VARGAS JAIRO  CC# 14250049     

A: SANCHEZ CERQUERA ARINEIS  CC# 28866058     

A: SARMIENTO ALVAREZ CAROLINA  CC# 1106362219     

A: VASQUEZ NU/EZ JOHANNA  CC# 1106892300     

A: VASQUEZ SANABRIA LILIA  CC# 51760062     

A: VELANDIA ROJAS NELSON ENRIQUE  CC# 14252804     
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ANOTACION: Nro 014 Fecha: 13-01-2014 Radicación: 2014-90

Doc: ESCRITURA 008 del 09-01-2014  NOTARIA UNICA de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: ACLARACION: 0901 ACLARACION DE LA ESCRITURA 1429 DE FECHA 24-10/2013,  DE LA NOTARIA UNICA DE MELGAR,EN

CUANTO AL NUMERO CORRECTO DE LA CEDULA DE UNA ADQUIRENTE. IMP. DE REG. 73421027 POR $ 82.100 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: GARZON HIGUERA HECTOR HERNAN  CC# 11376913     
A: PRADA DIAZ MARICELA  CC# 28789158 X    
A: SIERRA GUTIERREZ MARIA SILVIA  CC# 25016826     
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ANOTACION: Nro 015 Fecha: 24-07-2015 Radicación: 2015-2630

Doc: OFICIO 776 del 02-06-2015  JUZGADO 002  PROMISCUO  MUNICIPAL de MELGAR VALOR ACTO: $ 
ESPECIFICACION: PROHIBICION JUDICIAL: 0463 PROHIBICION JUDICIAL , PARA TRANSFERIR BIENES POR EL LAPSO DE SEIS MESES CONTADOS A

PARTIR DEL 01 DE JUNIO DE 2015.RAD. 201500035-00 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 
A: AYA CANTOR JHONN FREDY  CC# 14254002 X    
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ANOTACION: Nro 016 Fecha: 24-09-2021 Radicación: 2021-4886

Doc: OFICIO 2103 del 22-09-2021  JUZGADO 001  PROMISCUO  MUNICIPAL DE SIBATE de SIBATE

VALOR ACTO: $ 

ESPECIFICACION: EMBARGO EJECUTIVO DERECHOS DE CUOTA: 0430 EMBARGO EJECUTIVO DERECHOS DE CUOTA RAD.2021-0591. 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio,I-Titular de dominio incompleto) 

DE: PEREZ VILLA EDWIN  CC# 71994404     

A: JIMENEZ GUZMAN RAUL  CC# 79823061 X    
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NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *16*
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SALVEDADES: (Información Anterior o Corregida)

Anotación Nro: 0 Nro corrección: 1 Radicación: C2010-251 Fecha: 20-12-2010

SE ACTUALIZA FICHA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL I.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R

(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

Anotación Nro: 0 Nro corrección: 2 Radicación: C2014-1 Fecha: 26-05-2014

SE INCLUYE NUEVO NUMERO PREDIAL DE 30 DIGITOS SUMINISTRADO POR EL I.G.A.C. (SNC), RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA

S.N.R (CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

Anotación Nro: 11 Nro corrección: 1 Radicación: C2013-105 Fecha: 26-11-2013

LO AGREGADO Y CORREGIDO VALE" 1/19 PARA CADA FAMILIA BENEFICIARIA DEL SUBSIDIO INTEGRAL DE TIERRAS" ART. 38 LEY 160/1994."

CAMBIO DE CODIGO CONDICION RESOLUTORIA" ART. 59 LEY 1579/2012.

Anotación Nro: 12 Nro corrección: 1 Radicación: C2013-105 Fecha: 26-11-2013

LO AGREGADO VALE " CONDICION RESOLUTORIA EXPRESA ART. 6 RESOL.2309/2013" CODIGO 0311. ART. 59 LEY 1578/2012.
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FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos

USUARIO: Realtech

TURNO: 2023-1660            FECHA: 27-01-2023

EXPEDIDO EN: BOGOTA
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El Registrador: MARIA DEL CARMEN GOMEZ PATIÑO
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